EiKC:

CERTIFIED GREEN

LED Floodlight CAS 30W 220-240VAC 5000K 3000Im IP65 25.000h 110° 167x220x36mm

EiKO
EKFL30-5K-T3

Diese Leuchte enthalt
eingebaute LED-
Lampen.
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D

Die Lampen kénnen in der
Leuchte nicht ausgetauscht
werden.

874/2012 -

Item-No.: EKFL30-5K-T3

Beam angle:
Run-up time:
Width:

CRI:

Dimmable:

Energy efficiency:
Color temperature:
Warranty:
Weighted energy consumption:
Height:

Life span:
Power(Watt):
Output(Lumen):

Net weight:

Power factor:
Switch cycles:
Schlagfestigkeit:
Protection type (IP):
Protection class:
SDCM:

Voltage:

Type of voltage:
Temperature environment:
Certificates:

110°
<1s-60%
167mm

>80

nein

Leuchte A - A++
5000K

2 Jahre/Years
30kWh/1000h
220mm
25000h

30w

3000Im

6509

>0.9

>25000

IK06

IP65

Il

<=6
220-240V

AC

-30° - +50°C
CE, RoHS
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